Conformità catastale: nessuna criticità. 

Conformità urbanistica: nessuna criticità. 

Stato di occupazione:  al momento del sopralluogo i terreni risultavano sfruttati dagli esecutati per la gestione 

dell'azienda agricola. 

PREZZO BASE: Euro 29.742,18.= (ventinovemilasettecentoquarantadue/18); 
OFFERTA MINIMA: 22.306,63.= (ventiduemilatrecentosei/63) 
RILANCI MINIMI: Euro 500,00.= (cinquecento/00). 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA GIUDIZIARIA 

L’udienza per l’apertura delle buste, per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti  

avrà luogo il giorno 16 (sedici) gennaio 2026 alle ore 9:30 (nove e trenta)